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Stående Final 
1 Sabina Fagerlund Söraby L Elit   10.0  9.2  9.4 10*3 10.1  10*2 10*7 10*3 10*6  8.9   9.9 10*5  9.9 10*2 10*3  10*5 161,0 
2 Johan Ottosson Ingelstad L17   10.1  9.9 10*5  9.6  9.7  10*4 10*7 10*3 10*4  9.3  10*3  9.1  8.5 10.0  8.4   9.9 157,1 
3 Simon Tollstern Söraby L17    9.4 10.0  8.6 10*3  8.7  10*3 10.0 10*2 10*7 10*7  10*6  9.1 10*8  8.6 138,0 
4 Albin Alexandersson Gullabo L15   10*3  9.5 10.0 10*5  9.8  10*5  9.8  9.7 10.0  9.8   8.9  8.8 10*3  9.2 137,1 
5 Hanna Mauritzson Berga L15    9.5  8.7  9.7 10*5 10*3  10*2  8.9  9.6 10*4 10.0  10.0  8.9 116,7 
6 Håkan Alexandersson Gullabo L Vet   10*5  7.1 10*2 10*7 10*2   9.1 10*5  8.1 10*5  9.6   9.6 10.0 116,1 
7 Anna Magnusson Rydaholm L Elit   10*3  9.7  9.8 10*6  8.4   9.7  9.1  8.5  8.1  9.8  94,0 
7 Niclas Lundgren Berga L Vet    8.3  9.5  9.2  8.8  9.4   9.4 10*5  9.5  9.0 10*4  94,0 
9 Jenny Sävrup Rydaholm L15    9.3  8.8  9.3  7.9  9.0   8.9 10*2 10*3 73,7 
10 Rasmus B Lundgren Berga L17    9.3  9.3  9.0  8.6  9.6   9.1  8.6  9.0 72,5 
 
 
 
Sittande Final 
1 Matilda Berglund Söraby LSi 11J 10*8 10*4 10*6 10*6 10*8  10.1 10.1 10*9 10*8 10*6  10*5 10.1 10*7 10*8 10*8  10*8 169,4 
2 Anton Ahlm Söraby LSi 11J 10*7  9.9  10*4 10*6 10*6  10*5 10*7 10*6 10*6 10*7  10*7 10*8 10*5 10*6 10*8  10*6 169,3 
3 Tim Granath Alvesta LSi 13J 10*6 10*4 10*9 10*6 10*3  10*9 10*9 10*4 10*7 10*7  10.1 10*7 10.0 10*6 10*4  10*6 168,8 
4 Sanna Svärd-Paulsson Ingelstad LSi 11J 10*7 10*9 10*2 10*6 10.0  10*6 10*6 10*5 10*5 10*3  10*8 10*8 10.0 10*5 147,0 
5 Martin Williamsson Lammhult LSi 13J 10*5 10.1 10*7 10*4 10.1  10*5 10*6 10*7 10*8 10*6  10*5 10*7 126,2 
6 Ebba Gustavsson Söraby LSi 11 10*7 10*3 10*4 10*6 10*6  10*5 10*5 10*6 10*6 10*2  10*4 10*6 126,0 
7 Josefine Ahlm Söraby LSi 13J 10.0 10.0 10*5 10*9 10*4  10*6 10*5 10*5 10*4 10*5  104,3 
8 Jonathan Andersson Rydaholm LSi 15-20 10*4 10*5 10*7 10.1 10*6   9.9 10.1 10*7 10*3 10*2  103,5 
9 Filip Rydell Berga LSi 13J 10*4 10*2 10.1 10*7 10*4  10*2 10*2 10.0 82,2 
10 Elias Lundberg Rydaholm LSi 11J  9.8 10*6 10*3 10.0 10*2  10.1 10.0  9.6 80,6 
 

 

 



Klass L mini Summa Sitt 
Simon Andersson Berga  48.1  49.9  48.4  50.9  50.0  48.5  49.8  46.8 392,4 
Ludvig Andersson Växjö  48.8  50.0  49.0  50.5  49.4  50.1  50.4  48.9 397,1 
Eric Bramstedt Berga  49.8  46.4  44.2  46.9  46.7  49.2  50.5  51.1 384,8 
Filippa Dahl Älmhult  39.8  41.1  45.0  47.1  46.1  39.3  41.8  45.0 345,2 
Filippa Erelt Lammhult  51.7  51.6  50.4  51.9  51.0  51.1  51.8  50.2 409,7 
Amanda Johansson Berga  48.1  47.9  46.3  44.9  45.1  51.7  46.6  44.3 374,9 
Niklas Kolaschinski Berga  49.3  49.3  49.7  49.0  50.0  46.7  45.4  47.8 387,2 
Josefine Kristiansson Bolmsö  49.0  51.6  47.3  50.3  47.2  49.6  49.8  46.4 391,2 
Lucas Lindskog Älmhult  51.5  50.4  50.9  50.5  44.9  47.9  49.6  49.6 395,3 
Isac Lindskog Älmhult  37.4  42.5  39.0  38.8  41.1  30.1  48.4  34.6 311,9 
Olle Magnusson Rydaholm  42.2  41.7  39.6  46.6  49.0  45.8  47.8  44.2 356,9 
Vilde Magnusson Växjö  50.4  49.6  50.5  50.1  49.3  47.4  47.7  51.8 396,8 
Axel Magnusson Rydaholm  46.8  50.4  51.0  50.3  50.0  51.9  51.0  51.5 402,9 
Axel Runnemalm Berga  36.8  46.9  46.7  45.1  42.3  42.8  42.5  46.6 349,7 
Benjamin Svensson Ingelstad  51.0  51.2  50.7  49.9  51.6  50.4  49.6  49.7 404,1 
Fanny Sörensson Söraby  51.0  50.9  50.2  50.1  51.4  48.8  49.3  47.2 398,9 
My Williamsson Lammhult  50.3  49.9  51.0  48.3  49.3  48.4  45.6  49.4 392,2 
Jacob Williamsson Lammhult  48.6  51.4  50.7  50.0  49.0  50.4  51.1  48.6 399,8 
 

Klass LSi 11 Summa Sitt 
1 Ebba Gustavsson Söraby  53.2  53.5  53.5  52.9  53.2  52.6  52.9  52.4 424,2 
2 Lizette Erelt Lammhult  53.6  51.5  51.4  52.3  52.5  52.0  52.7  51.5 417,5 
3 Alice Sjöberg Skillingaryd  50.8  52.8  51.0  51.3  51.2  51.6  52.8  51.8 413,3 
4 Ida Lööw Bolmsö  46.8  47.6  48.9  47.2  46.2  49.2  51.1  47.7 384,7 
5 Anton Axelsson Älmhult  49.8  50.9  49.1  47.7  50.3  43.2  49.4  40.8 381,2 
 

Klass LSi 11J Summa Sitt 
1 Matilda Berglund Söraby  53.2  53.2  52.9  53.3  53.4  52.6  53.0  53.2 424,8 
2 Sanna Svärd-Paulsson Ingelstad  53.8  53.0  53.4  52.7  52.1  52.9  52.6  53.5 424,0 
3 Anton Ahlm Söraby  51.9  53.0  52.4  52.4  52.5  53.0  53.3  52.4 420,9 
4 Elias Lundberg Rydaholm  52.4  52.2  52.4  53.2  52.7  51.6  51.6  53.3 419,4 
5 Emmy Mauritzson Berga  51.7  51.7  51.5  53.6  52.2  51.9  52.8  52.9 418,3 
6 Gustav Kristiansson Bolmsö  52.4  52.3  52.3  52.8  53.1  52.1  52.1  51.2 418,3 
7 Valter Viscovi Växjö  52.4  52.2  53.0  51.5  53.4  51.7  51.3  51.4 416,9 
8 Filippa Björnkvist Bolmsö  52.3  52.4  52.6  52.3  51.4  51.1  52.4  52.2 416,7 
9 Pauline Bäckvall Älmhult  51.4  52.3  52.1  53.2  51.3  51.9  52.9  51.5 416,6 
10 Sebastian Ljung Ingelstad  53.3  52.5  50.2  52.6  52.3  51.8  51.4  50.0 414,1 
11 Celine Sjögren Rydaholm  51.7  51.6  51.6  52.2  51.7  50.8  52.2  52.1 413,9 
12 Lina Kristiansson Bolmsö  52.0  51.1  51.0  50.5  50.8  51.2  51.2  52.7 410,5 
13 Hannes Johansson Berga  51.4  52.4  50.0  51.0  50.7  50.4  52.0  49.3 407,2 
14 Isak Johansson Berga  49.3  50.8  51.2  51.2  48.9  51.2  51.8  50.6 405,0 
15 Vera Flood Skillingaryd  50.3  49.3  49.5  48.9  50.7  50.6  49.6  51.1 400,0 

 
Klass LSi 13 Summa Sitt 
1 Benjamin Magnusson Älmhult  49.8  48.4  50.8  50.9  49.1  51.6  49.7  50.4 400,7 

 
Klass LSi 13J Summa Sitt 
1 Tim Granath Alvesta  52.1  52.1  53.2  52.6  53.3  53.2  53.2  52.1 421,8 
2 Martin Williamsson Lammhult  52.3  52.7  53.1  52.4  52.3  52.0  52.2  52.9 419,9 
3 Filip Rydell Berga  52.7  51.7  52.5  52.8  51.9  52.7  52.7  52.0 419,0 
4 Josefine Ahlm Söraby  52.9  51.7  52.6  52.4  52.8  51.2  52.6  52.5 418,7 
5 Olof Engström Alvesta  52.5  51.8  52.0  52.5  52.1  51.9  52.4  53.1 418,3 
6 Max Björnqvist Bolmsö  53.0  51.8  52.2  51.7  52.4  52.2  52.4  52.0 417,7 
7 Arvid Forsberg Lammhult  52.4  51.4  52.1  51.9  51.2  53.3  52.9  52.4 417,6 
8 Mattis Korner Alvesta  51.4  52.5  52.3  52.1  50.9  52.7  52.1  52.5 416,5 
9 Axel Borslöv Rydaholm  50.7  49.9  52.8  51.5  53.0  52.3  51.7  52.1 414,0 

 



LSi15-20,ÖSM 
1 Jonas Berglund Söraby LSi ÖSM  52.4  53.4  53.2  52.4  52.0  53.2  52.6  52.0 421,2 39*

2 Jonathan Andersson Rydaholm LSi 15-20  51.5  52.6  52.3  53.0  52.7  53.1  53.3  52.7 421,2 37*

3 Anette Björkman Söraby LSi ÖSM  52.9  52.3  51.9  53.0  52.5  52.7  51.5  52.5 419,3 36*

4 Jesper Sjögren Älmhult LSi 15-20  48.9  52.7  51.0  52.4  52.2  50.6  52.9  52.5 413,2 31*

5 Bodo Kolaschinski Berga LSi ÖSM  51.6  50.1  51.7  52.1  50.6  50.5  51.8  52.6 411,0 26*

 
Klass L13 Summa Stå 
1 Erik Lööw Bolmsö  45.5  47.4  46.3  49.6  46.5  45.3  48.9  47.3 376,8 
2 Felicia Dahl Älmhult  44.4  47.8  44.5  46.1  40.9  45.7  48.9  47.4 365,7 
3 Thea B Lundgren Berga  45.2  46.0  46.7  44.4  44.7  46.9  47.6  41.2 362,7 
4 Iza Lundgren Berga  48.7  43.0  48.2  44.8  42.0  41.6  42.4  44.3 355,0 
5 Alicia Flood Skillingaryd  39.4  42.9  32.4  40.6  41.4  44.8  40.9  42.6 325,0 
6 Alfred Elg Skillingaryd  30.8  28.0  29.8  27.0  31.7  34.7  41.2  35.5 258,7 
7 Frida Kristiansson Bolmsö  29.4  31.6  33.1  34.1  37.1  11.0  38.9  23.3 238,5 

 
Klass L15 Summa Stå 
1 Albin Alexandersson Gullabo  49.8  49.3  48.3  50.6  50.2  47.0  49.4  50.0 394,6 
2 Jenny Sävrup Rydaholm  47.6  50.9  49.1  47.1  48.2  48.5  49.8  50.4 391,6 
3 Hanna Mauritzson Berga  50.5  49.8  49.6  49.3  51.8  46.6  44.8  49.0 391,4 
4 Adam Tollstern Söraby  47.2  45.0  47.3  45.7  48.2  47.1  50.8  48.9 380,2 
5 Jonathan Ahlm Söraby  46.1  44.0  44.2  47.7  45.1  44.3  47.3  44.7 363,4 

 
Klass L17 Summa Stå 
1 Simon Tollstern Söraby  49.1  50.2  50.1  49.4  49.5  48.3  47.8  50.1 394,5 
2 Rasmus B Lundgren Berga  48.6  45.6  48.8  49.3  48.5  48.9  50.0  48.8 388,5 
3 Johan Ottosson Ingelstad  49.4  48.9  49.1  49.5  48.2  47.0  47.3  46.3 385,7 
4 Emma Rydell Ingelstad  47.0  43.5  44.0  47.1  47.6  46.3  46.6  49.1 371,2 
5 Max Carlberg Berga  47.6  38.0  44.1  45.2  43.3  42.0  44.3  45.2 349,7 

 
Klass L Elit Summa Stå 
1 Sabina Fagerlund Söraby  49.7  48.7  50.9  50.6  50.6  50.5  51.6  50.9 403,5 
2 Anna Magnusson Rydaholm  48.7  50.6  47.4  49.8  50.9  49.3  48.2  50.3 395,2 

 
Sen+Vet 
1 Håkan Alexandersson Gullabo L Vet  48.7  51.1  47.2  50.6  49.7  50.5  49.2  45.3 392,3 
2 Niclas Lundgren Berga L Vet  44.1  47.9  49.8  47.8  48.1  47.2  49.4  50.0 384,3 
3 Roger Jaktlund Växjö L Senior  46.5  46.6  46.8  47.3  52.3  46.5  46.1  47.7 379,8 
4 Herman Lameksson Berga L Senior  47.0  46.8  46.7  44.3  49.1  47.8  46.2  48.9 376,8 
5 Johan Lööw Bolmsö L Vet  47.3  41.9  48.6  44.6  44.8  45.1  48.0  46.4 366,7 
 



Lagtävling LagA Sittande  
 

1 Söraby Lag 1 1264,4  
 Josefine Ahlm (LSi 13J) 418,7  
 Matilda Berglund (LSi 11J) 424,8  
 Anton Ahlm (LSi 11J) 420,9  
 

2 Alvesta Lag 1 1256,6  
 Olof Engström (LSi 13J) 418,3  
 Mattis Korner (LSi 13J) 416,5  
 Tim Granath (LSi 13J) 421,8  
 

3 Lammhult Lag 1 1255,0  
 Lizette Erelt (LSi 11) 417,5  
 Martin Williamsson (LSi 13J) 419,9  
 Arvid Forsberg (LSi 13J) 417,6  
 

4 Bolmsö Lag Blå 1252,7  
 Filippa Björnkvist (LSi 11J) 416,7  
 Max Björnqvist (LSi 13J) 417,7  
 Gustav Kristiansson (LSi 11J) 418,3  
 

5 Rydaholm Lag 1 1247,3  
 Celine Sjögren (LSi 11J) 413,9  
 Axel Borslöv (LSi 13J) 414,0  
 Elias Lundberg (LSi 11J) 419,4  
 

6 Berga Lag 1 1242,3  
 Emmy Mauritzson (LSi 11J) 418,3  
 Isak Johansson (LSi 11J) 405,0  
 Filip Rydell (LSi 13J) 419,0  
 

7 Ingelstad Lag 1 1242,2  
 Sanna Svärd-Paulsson (LSi 11J) 424,0  
 Sebastian Ljung (LSi 11J) 414,1  
 Benjamin Svensson (L mini) 404,1  
 

8 Älmhult Lag 1 1230,5  
 Benjamin Magnusson (LSi 13) 400,7  
 Pauline Bäckvall (LSi 11J) 416,6  
 Jesper Sjögren (LSi 15-20) 413,2  
 

9 Lammhult Lag 2 1201,7  
 Filippa Erelt (L mini) 409,7  
 Jacob Williamsson (L mini) 399,8  
 My Williamsson (L mini) 392,2  
 

10 Bolmsö Lag Röd 1186,4  
 Lina Kristiansson (LSi 11J) 410,5  
 Ida Lööw (LSi 11) 384,7  
 Josefine Kristiansson (L mini) 391,2  
 



Team competition LagB Stående  
 

1 Söraby Lag 1 1138,1  
 Simon Tollstern (L17) 394,5  
 Adam Tollstern (L15) 380,2  
 Jonathan Ahlm (L15) 363,4  
 

2 Berga Lag 2 1094,5  
 Herman Lameksson (L Senior) 376,8  
 Thea B Lundgren (L13) 362,7  
 Iza Lundgren (L13) 355,0  
 

3 Bolmsö Lag Blå 982,0  
 Erik Lööw (L13) 376,8  
 Frida Kristiansson (L13) 238,5  
 Johan Lööw (L Vet) 366,7  
 


